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 REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE
KESHILLI BASHKIAK

Nr._'é& Prot. Selenicé, md%(_}_ﬁ_: 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit 1& Bashkisé Selenicé!

I/E nderuar Z/Znj Késhilltar/e,

Ju njoftojmé se mbledhja e Késhillit 1& Bashkis¢ Selenicé pér muajin Qershor, do t& zhvillohet mé daté
30.06.2025, ditén e Héné, ora 10:00, né Zyrat ¢ Njésisé Administrative Koté, me kété rend dite:

1- Miratimi i projekt vendimit * Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar ( 6%)
Maj 2025 ndihma ekonomike nga Sistemi i Shérbimit Social Qershor 2025 dhe Fondi 1
Personave me aftési & kufizuar Qershor 2025” -

: ' Drejtoria e Shérbimit Social
0O.Mishtaku

2- Miratimi i projekt vendimit “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé nga fondi

rezervé i bashkisé, pér muajin Qershor 2025™
Drejtoria e Shérbimit Social
O.Mishtaku

3- Miratimi i projekt vendimit “Pér trajtimin me bonus giraje t& familjeve né nevojg, (€ cilat nuk
mund t& pérballojné& girané e tregut (€ liré”
Drejtoria e Shérbimit Social
O Mishtaku
4- Miratimi i projekt vendimit “Pér miratimin e ndryshimit te programit buxhetor dhe shperdarjen e
fondeve buxhetore per realizimin e projekteve me bashkefinacim ndryshim llogarie sipas
klasifikimit ekonomik per (1€ tjera trasferime) dhe blerje programi”

Drejtoria e Finaces
S.Demayj
5- Raporti i monitorimit pér zbatimin e buxheti 4 mujori i paré i vitit 2025.

Drejtoria e Finaces
S.Demaj

6-Miratimi i projekt vendimit “Pér shprehjen e dakordésisé pér hegjen nga fondi p}rjurfkt{llosar
" (1€ sipérfaqes prej 6.510 ha,subjektit”ASI RENT2020"sh.p.k”
) ; § * Drejtoria e Bugésis€
B.Kargana)

Adresa : Elr.LIamhi Bombaj , prane Spitalit Selenice, e-mail:info@ bashkia.selenice |
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